
Crestomazia accadica
Read More
SKU: 1779
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Luigi Cagnieditore: Università, Istituto di
Studi del Vicino Orienteluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. 391. Brossura. Invio autografo dell'autore. Dattilo. Sussidi didattici. Università di Roma,
Centro di studi semitici 4 brossura Buono (Good) (1779)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/crestomazia-accadica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Memorie storiche dei greci in
Claudio Eliano.
Read More
SKU: 1559
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Prandi Luisaeditore: L'Erma di Bretschneider
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 238. Brossura con sovracoperta illustrata. Figure nel testo. Collana: Monografie del
Centro Ricerche di Documentazione sull'Antichità Classica, 25 brossura Buono (Good) (1559)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/memorie-storiche-dei-greci-in-claudio-eliano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Pietro il Grande. Traduzione dal
russo a cura di Renzo Oliva
Read More
SKU: 1514
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Aleksej N. Tolstojeditore: E/Oluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. 291. Brossura con alette. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (1514)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pietro-il-grande-traduzione-dal-russo-a-cura-di-renzo-oliva/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Theodor Mommsen e il Lazio
antico. Giornata di studi in
memoria dell'illustre storico,
epigrafista e giurista.
Read More
SKU: 1106
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mannino F., Mannino M., Maras D. F., a cura di
editore: L'Erma di Bretschneiderluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 196. Cartonato lucido illustrato a colori. Collana Studia archaeologica. rilegato Buono
(Good) (1106)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/theodor-mommsen-e-il-lazio-antico-giornata-di-studi-in-memoria-dellillustre-storico-epigrafista-e-giurista/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Sicilia Frumentaria. Il grano
siciliano e l'annona di Roma.
Read More
SKU: 1058
Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Soraci Cristinaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2011

Product Description
In 8, pp. 312. Legatura tutta tela, titoli impressi in nero entro doppia cornice. 12 Tavole fuori
testo. Collana Saggi di Storia Antica, 32. rilegato in pelle Buono (Good) (1058)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sicilia-frumentaria-il-grano-siciliano-e-lannona-di-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I Ciociari. Dizionario biografico.
Prefazione di Anton Giulio
Bragaglia. Introduzione di G.
Quadrotta.
Read More
SKU: 982
Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Pocino Willyeditore: Piramideluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1961

Product Description
In 8 pp. 561. Brossura. Una glossa a penna all'indice. brossura Buono (Good) (982)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-ciociari-dizionario-biografico-prefazione-di-anton-giulio-bragaglia-introduzione-di-g-quadrotta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Dei nello spazio degli uomini. I
culti dell�agora e la costruzione
di Corinto arcaica.
Read More
SKU: 872
Price: 70,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Dubbini Racheleeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2012

Product Description
In 8, pp. 236. Brossura illustrata con alette. Figure nel testo. Collana Archeologia Classica,
Supplementi e Monografie, 7 brossura Buono (Good) (872)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dei-nello-spazio-degli-uomini-i-culti-dell%c2%92agora-e-la-costruzione-di-corinto-arcaica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Esercizi di geometria analitica e
proiettiva. Unito insieme a:
Idem, Esercitazioni di geometria
analitica e proiettiva. Seconda
edizione riveduta.
Read More
SKU: 667
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Matematica
autore: Campedelli Luigi, Notari Vittorioeditore: s.n.
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1933

Product Description
In 8, pp. 203, 288. Rilegatura tutta pergamena, angoli, tassello, fregi e oro. Dattilo. La copia di
203 pagine, pur priva della copertina, appare diversa del volume di 288 pagine e contenere
esercizi e non le lezioni riportate nel secondo volume. Il volume secondo conserva la cop.
originale sulla quale il possessore ha cancellato il nome di Notari sostituendolo con Bompiani. Il
volume degli esercizi presenta restauri al margine esterno delle pagine 195 e 197 con parziale
perdita di alcune consonanti. Volume II in ottimo stato rilegato in pelle Ottimo (Fine) (667)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/esercizi-di-geometria-analitica-e-proiettiva-unito-insieme-a-idem-esercitazioni-di-geometria-analitica-e-proiettiva-seconda-edizione-riveduta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/


Lo scimiottino verde. Racconto
per i ragazzi con 100 disegni
dell'autore.
Read More
SKU: 111
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Yamboeditore: Scottiluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1909

Product Description
In 8, pp. III+286. Con restauro alla parte interna della pagina degli errori tipografici. Rilegatura
mezza tela, angoli e oro. Rare fioriture. Ottima copia. rilegato in pelle Ottimo (Fine) (111)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-scimiottino-verde-racconto-per-i-ragazzi-con-100-disegni-dellautore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/


Ipersostenibilità e tecnologie
abilitanti. Teoria, metodo e
progetto
Read More
SKU: 7510
Price: 68,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Nava Consueloeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, pp, 724. Copertina lucida cartonata. Numerose immagini nel testo. rilegato Perfetto (Mint)
(7510)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ipersostenibilit-e-tecnologie-abilitanti-teoria-metodo-e-progetto-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Eloge d'un prince daunien.
Mythes et images en Italie
méridionale au IVe siècle avant
J-C
Read More
SKU: 6706
Price: 68,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Pouzadoux Claudeeditore: Ecole Française
de Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
403 pp., illustrazioni b/n e a colori. Brossura. Bibliothèque des Écoles françaises d'Athènes et de
Rome 352 brossura Nuovo (New) (6706)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/eloge-dun-prince-daunien-mythes-et-images-en-italie-mridionale-au-ive-sicle-avant-j-c/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


La circulation des biens à
Venise: Stratégies patrimoniales
et marché immobilier (1600-
1750)
Read More
SKU: 6402
Price: 68,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Chauvard Jean-Françoiseditore: Ecole
Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2005

Product Description
630 p., illustrazioni n/b nel testo, 1 dépl. Legatura lucida cartonata. Nuovo ancora sigillato.
Bibliothèque des Écoles françaises d'Athènes et de Rome 323 rilegato Nuovo (New) (6402)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-circulation-des-biens-venise-stratgies-patrimoniales-et-march-immobilier-1600-1750/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

